ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03.2021

	№ 5/13
	№

	Об изменении состава участковой избирательной комиссии № 1121

В соответствии со статьей 29 Федерального закона Российской Федерации  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На основании личного заявления  исключить из состава участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1121 Губину Наталью Максимовну.
2. Назначить из резерва в состав участковой избирательной комиссии

3. избирательного участка № 1121 – Галышеву Наталью Васильевну, образование, предложена собранием избирателей

4. Назначить из резерва в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1121 – Косолапову Елену Александровну, предложена собранием избирателей.
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на  официальном сайте администрации Шабалинского района  в сети Интернет

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	О.П. Попова

	Секретарь  территориальной избирательной комиссии

	О.С. Каргапольцева